
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMAS

CIRCULAR 10/2020 - INH-CG/CP-INHUMAS/IFG, DE 11 DE MARÇO DE 2020

O Diretor-Geral do IFG-Câmpus Inhumas, nomeado pela Portaria nº 2222/2017, de 24 de outubro de 2017,

no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Elaboradora da proposta para o
curso de Engenharia de Software, conforme detalhamento a seguir:

Servidor Matrícula SIAPE Cargo

Leandro Alexandre Freitas 1844972 Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Presidente da Comissão

Alan Keller Gomes 1413977 Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Celyce de Sousa Goncalves Lula 1164248 Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Kariton Pereira Lula 1954026 Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Kenyo Abadio Crosara Faria 1488296 Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

(assinado eletronicamente)

Prof. Dr. Luciano dos Santos

Diretor-Geral – Câmpus Inhumas

Port. nº 2.222/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciano dos Santos, DIRETOR - CD2 - CP-INHUMAS, em 11/03/2020 11:16:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e

forneça os dados abaixo:

49465

2829d86b63

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Universitária, S/Nº, Vale das Goiabeiras, INHUMAS / GO, CEP 75.400-000
(62) 3514-9505 (ramal: 9505)


	Documento assinado eletronicamente por:

